
M‐28906 CUESTA ZAFRA, MARIO 08 A.A. Valdemoro (Fuera de CLM)

03:14.32 ‐  AV‐240 GONZALEZ YAGÜE, ANDREA 10 Jaqueline Martin RT (Fuera CLM)

03:18.09 ‐  AV‐253 VELAYOS LOPEZ, LAURA 09 Jaqueline Martin RT (Fuera CLM)

03:36.80 ‐  AV‐76 MORENO COLLADO, SILVIA 09 Jaqueline Martin RT (Fuera CLM)

03:29.67 ‐  AV‐398 SAN SEGUNDO JIMENEZ, VERA 11 Jaqueline Martin RT (Fuera CLM)

Marca Lic. Nombre Año Club

12.36 ‐ PC TO‐765 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO09 PDM MADRIDEJOS

12.67 ‐ PC TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐6002DÍAZ SIERRA, HUGO 09 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

12.02 ‐ PC GU‐365 FUENTES MUÑOZ, ALEJANDRO 07 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

12.27 ‐ PC CR‐444 ROMERO AGUIRRE, ADRIAN 08 Union Atletica CUA

ET CM‐6002RUIZ ELEZ, PABLO 07 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:25.89 ‐  TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera

ET CM‐6002RUIZ ELEZ, PABLO 07 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:40.89 ‐  ET CM‐6002DÍAZ SIERRA, HUGO 09 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:55.96 ‐  ET CM‐6002DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

00:56.90 ‐  TO‐643 MORENO LEÓN, PABLO 07 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

02:54.42 ‐  TO‐198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 10 UDAT Talavera

02:56.04 ‐  GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 Clínica Menorca CAUG

02:59.14 ‐  GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 Clínica Menorca CAUG

03:09.74 ‐  TO‐780 JIMÉNEZ LÓPEZ, JORGE 09 UDAT Talavera

03:18.59 ‐  TO‐174 OLMEDO CEPEDA, PABLO 10 UDAT Talavera

ET CM‐6002LLAVE IBÁÑEZ, ISMAEL 09 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:04.00 ‐  TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TrainingRey

03:07.65 ‐  CR‐404 RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVARES, ALVA 11 Atletismo Criptana

03:07.80 ‐  TO‐710 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN 12 CDE ATLETISMO NOVES

03:18.54 ‐  ET CM‐6002BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS 11 C.A. MANCHEGO ‐ A. QUINTANAR

100m MASC. AL CM

100m MASC. AL LM

200m MASC. AL LM

300m MASC. AL CM

400m MASC. AL LM

1.000m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL IM

IV TROFEO MONDAS Pruebas de Menores ‐ Talavera de la Reina

TALAVERA, 20 DE ABRIL
EN ROJO, ATLETAS NO ADMITIDOS FUERA DE CASTILLA LA MANCHA



03:22.63 ‐  ET CM‐6002MORA MOLERO, DAVID 12 TRAININGREY 

03:38.27 ‐  ET CM‐6002NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 12 CDE ATLETISMO NOVES

TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐857 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

09:52.77 ‐  TO‐740 CARDOSO BOTICA, MATEO 10 TrainingRey

10:12.69 ‐  TO‐744 GRAS SERRANO, FRANCISCO 09 TrainingRey

10:14.17 ‐  ET CM‐6002SANCHEZ BALLESTEROS, ALVARO 10 CDE ATLETISMO NOVES

10:18.39 ‐  TO‐423 PIÑA DÍAZ‐GUERRA, BRUNO 09 TrainingRey

11:00.29 ‐  TO‐691 RODRÍGUEZ ESCOBAR, VICTOR 10 TrainingRey

Marca Lic. Nombre Año Club

08:56.33 ‐  TO‐510 REY VEIGA, DAVID 08 TrainingRey

10:23.34 ‐  ET CM‐6002MORENO DÍAZ, AITOR 08 CDE ATLETISMO NOVES

Marca Lic. Nombre Año Club

5.83 ‐ PC TO‐765 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO09 PDM MADRIDEJOS

4.90 ‐ PC TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

4.39 ‐ PC CR‐393 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 Atletismo Criptana

3.51 ‐ PC ET CM‐6002DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

2.87 ‐ PC ET CM‐6002MORA MOLERO, DAVID 12 TRAININGREY 

CR‐407 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 Atletismo Criptana

ET CM‐6002LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM‐6002NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 12 CDE ATLETISMO NOVES

TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐857 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

5.60 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA‐CANO LÓPEZ, RODRIGO 07 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

23.12 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE 12 PDM MADRIDEJOS

21.96 ‐ PC CR‐404 RODRÍGUEZ ‐MANZANEQUE OLIVARES, ALVA 11 Atletismo Criptana

19.94 ‐ PC CR‐393 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO 12 Atletismo Criptana

17.64 ‐ PC TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TrainingRey

15.49 ‐ PC ET CM‐6002DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

CR‐407 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 Atletismo Criptana

ET CM‐6002PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐824 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD Pastor Poeta Ocaña

3.000m MASC. AL CM

3.000m MASC. AL LM

Longitud MASC. AL CM

Longitud MASC. AL IM

Longitud MASC. AL LM

Jabalina (500g) MASC. IM



Marca Lic. Nombre Año Club

39.36 ‐ PC AB‐210 GONZÁLEZ BARBA, IVÁN 08 Atletismo Albacete

39.27 ‐ PC AB‐168 ALARCON JAQUERO, SALVADOR 08 Atletismo Albacete

34.49 ‐ PC TO‐142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 07 UDAT Talavera

25.13 ‐ PC ET CM‐6002MARTÍN PACIOS, DIEGO 08 AYTO. ESCALONA

Marca Lic. Nombre Año Club

13.71 ‐ PC TO‐835 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

13.88 ‐ PC TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD Pastor Poeta Ocaña

14.90 ‐ PC ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 U.D.A. TALAVERA

17.18 ‐ PC ET CM‐6002SÁNCHEZ LORENZO, SELENE 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 PDM MADRIDEJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

13.36 ‐ PC ET CM‐6002YAFFA BARRA, FATOUMATA 08 CA UNION GUADALAJARA

13.65 ‐ PC CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

14.11 ‐ PC ET CM‐6002PINERO GUTIÉRREZ, IRENE 07 U.D.A. TALAVERA

14.45 ‐ PC CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano

14.64 ‐ PC ET CM‐6002FERNÁNDEZ FRAILE, LAURA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6002DEL PRADO MARTÍN, LUCÍA 07 AYTO. ESCALONA

ET CM‐6002ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 AYTO. ESCALONA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:27.82 ‐  CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

00:29.00 ‐  ET CM‐6002CALERO HIGUERAS, CARLA 08 U.D.A. TALAVERA

00:31.49 ‐  ET CM‐6002FERNÁNDEZ FRAILE, LAURA 08 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:31.91 ‐  CR‐312 HERRERO GARCÍA, AFRICA 08 AtletismoPuertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

00:44.32 ‐  TO‐572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 09 CDE ATLETISMO NOVES

00:47.11 ‐  TO‐835 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:49.25 ‐  ET CM‐6002SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 U.D.A. TALAVERA

00:52.89 ‐  ET CM‐6002GARCÍA LATORRE, INÉS 09 U.D.A. TALAVERA

00:55.65 ‐  ET CM‐6002GARCÍA GURUMETA, ELSA 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

01:07.41 ‐  ET CM‐6002GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 U.D.A. TALAVERA

CR‐5663 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 08 AtletismoPuertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

02:41.72 ‐  ET CM‐6002MORALES TOFIÑOS, MARINA 08 U.D.A. TALAVERA

Jabalina (700g) MASC. LM

100m FEM. AL CF

100m FEM. AL LF

200m FEM. AL  LF

300m FEM. AL  CF

400m FEM. AL  LF

800m FEM. AL  LF



TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

03:07.40 ‐  TO‐220 PEREA CORRAL, REBECA 10 UDAT Talavera

03:08.24 ‐  TO‐109 MARTIN BAUTISTA, AITANA 09 UDAT Talavera

03:09.24 ‐  TO‐119 NICOLAU PEREZ, LAURA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

03:11.34 ‐  TO‐696 SAMPER PEREZ, LAURA 10 Atletismo Seseña

03:11.97 ‐  TO‐122 GUTIERREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

03:12.24 ‐  TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 UDAT Talavera

03:18.53 ‐  TO‐6110 MARTIN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera

03:23.48 ‐  TO‐185 ESCUDERO MACIAS, MARINA 10 UDAT Talavera

03:24.22 ‐  TO‐678 MARTÍN VÁZQUEZ, ROCÍO 10 TrainingRey

03:35.73 ‐  TO‐705 ROJO PALENCIA, CLAUDIA 10 TrainingRey

04:03.77 ‐  ET CM‐6002VIZCAÍNO HERNANZ, OLALLA 10 U.D.A. TALAVERA

04:11.83 ‐  ET CM‐6002PINEL SÁNCHEZ, LEIRE 10 CD LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

Marca Lic. Nombre Año Club

03:02.54 ‐  TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 UDAT Talavera

03:09.02 ‐  TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 UDAT Talavera

03:22.26 ‐  TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

03:23.19 ‐  TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 UDAT Talavera

03:36.07 ‐  ET CM‐6002VEGA RUIZ, CECILIA 11 CD LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN MIGUEL

03:37.19 ‐  TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ

03:40.46 ‐  ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, NATALIA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

03:56.39 ‐  TO‐850 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 12 TrainingRey

04:08.60 ‐  ET CM‐6002MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

10:42.88 ‐  TO‐420 RODRIGUEZ VELASCO, LUCIA 09 TrainingRey

TO‐316 LAO MONTORO, MINERVA 10 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

12:16.47 ‐  TO‐424 DE DIEGO BOLADO, PAULA 07 TrainingRey

Marca Lic. Nombre Año Club

4.62 ‐ PC ET CM‐6002SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 PDM MADRIDEJOS

4.34 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 PDM MADRIDEJOS

3.93 ‐ PC ET CM‐6002GARCÍA LATORRE, INÉS 09 U.D.A. TALAVERA

3.63 ‐ PC TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

4.73 ‐ PC CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 Atletismo Criptana

1.000m FEM. AL  CF

1.000m FEM. AL  IF

3.000m FEM. AL CF

3.000m FEM. AL LF

Longitud FEM. AL CF

Longitud FEM. AL IF



4.49 ‐ PC TO‐853 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 San Ildefonso Mediolanum

3.91 ‐ PC ET CM‐6002CASTILLO ZINGBE, TIKA AMANDA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

3.91 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

3.62 ‐ PC ET CM‐6002ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐6002MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ

Marca Lic. Nombre Año Club

3.82 ‐ PC ET CM‐6002CALERO HIGUERAS, CARLA 08 U.D.A. TALAVERA

3.67 ‐ PC ET CM‐6002PINERO GUTIÉRREZ, IRENE 07 U.D.A. TALAVERA

3.55 ‐ PC ET CM‐6002ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 AYTO. ESCALONA

3.41 ‐ PC ET CM‐6002DEL PRADO MARTÍN, LUCÍA 07 AYTO. ESCALONA

3.20 ‐ PC ET CM‐6002MARTIN FERNÁNDEZ‐PACHECO, NATALIA 08 C.A. SAN ILDEFONSO

3.01 ‐ PC ET CM‐6002BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 AYTO. ESCALONA

Marca Lic. Nombre Año Club

23.30 ‐ PC TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 UDAT Talavera

21.82 ‐ PC ET CM‐6002ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

20.38 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

19.85 ‐ PC CR‐494 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 Atletismo Criptana

14.27 ‐ PC ET CM‐6002CAMPOS GARCÍA‐PRIETO, LUCÍA 11 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM‐6002CASTILLO ZINGBE, TIKA AMANDA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

21.18 ‐ PC TO‐185 ESCUDERO MACIAS, MARINA 10 UDAT Talavera

17.89 ‐ PC ET CM‐6002LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 PDM MADRIDEJOS

TO‐755 CARMENA ROJAS, LAURA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐773 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

28.83 ‐ PC TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

15.00 ‐ PC ET CM‐6002ZAMORANO CORTÉS, ALBA 07 AYTO. ESCALONA

14.27 ‐ PC TO‐839 VALLÉS FARALDO, ALEJANDRA 08 UDAT Talavera

12.92 ‐ PC ET CM‐6002DEL PRADO MARTÍN, LUCÍA 07 AYTO. ESCALONA

07.96 ‐ PC ET CM‐6002BENITO GÓMEZ, ÁNGELA 07 AYTO. ESCALONA

Longitud FEM. AL LF

Jabalina (400g) FEM. IF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF


